川上村太陽光発電システム設置補助金実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

川上村長　　由井　明彦　様

[bookmark: _GoBack]申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　　　　―　　　　―

　令和　　年　　　月　　　日付　　川産建第　　　　号をもって交付決定のあった川上村太陽光発電システム設置補助金事業が完了しましたので、下記のとおり川上村太陽光発電システム設置補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

	補助金交付決定額
	円

	設置場所
	川上村大字

	事業完了日
	令和　　　年　　　月　　　日（電力受給開始日）

	システムの概要
	太陽電池モジュール　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	太陽電池の最大出力　　　　　　　　　　　　　　　　kw

	設置に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付資料
	（１）発電システムの設置に要した経費内訳書及び領収書の写し
（２）発電システムの設置状況を示すカラー写真
（建物全体、モジュール枚数、パワコン等を確認できるもの）
（３）電力会社との電力需給契約書の写し
（４）しゅん工検査の試験記録書の写し
（５）その他村長が必要と認める書類